
UCHWAŁA NR XV/299/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 19 stycznia 2004 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu biurowego na rzecz Stowarzyszenia 
Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo „Tęcza” w Szczecinie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej Ruchowo „Tęcza” w Szczecinie sprzęt biurowy będący w zarządzie 
gospodarstwa pomocniczego Urzędu Miejskiego pn. „Administracja Mienia”, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/299/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 19 stycznia 2004 r.

wykaz sprzętu przekazanego nieodpłatnie na rzecz
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo „Tęcza”

Lp. Nazwa przedmiotu ilość Wartość księgowa Nr inwentarzowy
1. Szafka stojąca mała 1 169,99 31-8-01661
2. Zasobnik na papier 1 ewidencja ilościowa 31-8-01662
3. Zasobnik na mydło 1 ewidencja ilościowa 31-8-01663
4. Szafka stojąca „80” 1 25,00 31-8-01664
5. Szafka stojąca „40” 1 10,00 31-8-01-665
6. Zlewozmywak trzyczęściowy 1 ewidencja ilościowa 31-8-01-666
7. Ławka drewniana 1 0,10 31-8-01667
8. Ławka drewniana 1 0,10 31-8-01668
9. Wieszak drewniany 1 0,41 31-8-01-669
10. Kosz metalowy 1 0,02 31-8-01670
11. Kosz na śmieci 1 5,55 31-8-01671
12. Radioodbiornik „Giewont” 1 30,00 31-8-01672
13. Lustro 1 0,93 31-8-01673
14. Zasobnik na papier 1 ewidencja ilościowa 31-8-01674
15. Zasobnik na mydło 1 ewidencja ilościowa 31-8-01675
16. Biurko drewniane 1 370,00 31-8-01676
17. Krzesło tapicerowane 1 92,00 31-8-01677
18. Kosz plastikowy 1 0,10 31-8--01678
19. Lustro z półką i wieszakiem 1 10,00 31-8-01679
20. Stolik szary 1 0,04 31-8-01680
21. Szafy 6 1 200,00 31-8-01681
22. Krzesło drewniane 8 206,48 31-8-01682
23. Krzesło tapicerowane 2 0,06 31-8-01683
24. Komplet mebli kuchennych 1 2 500,00 31-8-01684
25. Szafka szara 1 70,00 31-8-01685
26. Szafka kuchenna biała „40” (szuflady) stojąca 1 30,00 31-8-01686
27. Szafka kuchenna biała „80” stojąca 1 14,00 31-8-01687
28. Biurko białe 1 170,01 31-8-01688
29. Biurko pod komputer 1 430,00 31-8-01689
30. Dostawka do biurka 2 100,00 31-8-01690
31. Drabina 1 183,00 31-8-01691
32. Kosz na śmieci 1 21,35 31-8-01692
33. Krzesło obrotowe bez oparcia 1 ewidencja ilościowa 31-8-01693
34. Regał metalowy 1 20,00 31-8-01694
35. Zlewozmywak emaliowany 1 ewidencja ilościowa 31-8-01695
36. Zlewozmywak 1 ewidencja ilościowa 31-8-01696
37. Szafka do zlewozmywaka 2 40,00 31-8-01697
38. Fotel czarny 1 50,00 31-8-01698
39. Fotel czarny 1 20,00 31-8-01699
40. Szafka „80” wisząca 1 20,00 31-8-01700
41. Lodówka 1 100,00 31-8-01701
42. Fotel obrotowy tapicerowany (do komputera) 1 15,00 31-8-01702
43. Krzesło 1 8,00 31-8-01703
44. Lustro 1 093 31-8-01704
45. Zestaw mebli kuchenny (pokój nr 35) 1 2 500,00 31-8-01705
46. Krzesło plastikowe 7 56,00 31-8-01706
47. Biurko 1 520,00 31-8-01707
48. Wieszak stojący metalowy 1 0,02 31-8-01708
49. Kartoteka metalowa 1 1 244,40 31-8-01709
50. Tablica na klucze 1 30,00 31-8-01710
51. Sejf 1 1 839,76 31-8-01711
52. Szafa 1 300,00 31-8-01712
53. Kserokopiarka „Lanier 7320” 1 6 263,73 25-0-803-000209

WARTOŚĆ KSIĘGOWA OGÓŁEM 74 18 666,98 zł.


